
COMUNE DI BOGOGNO Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2017

PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)
PREVISIONI DEFINITIVE

DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2017

(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

MISSIONE

CP

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

49.620,93

557.026,10

600.542,79

38.058,15

371.724,12

409.782,27

-3.386,94

460.473,20

26.271,61

70.281,29

8.175,84

88.749,08

96.924,92

1Missione Servizi istituzionali, generali e di gestione

26.006,90

28.050,00

54.056,90

17.827,96

4.348,42

22.176,38

-3.602,77

25.999,62

0,00

2.050,38

4.576,17

21.651,20

26.227,37

3Missione Ordine pubblico e sicurezza

30.913,00

322.680,00

354.275,88

14.913,00

233.144,34

248.057,34

0,00

284.363,29

0,00

38.316,71

16.000,00

51.218,95

67.218,95

4Missione Istruzione e diritto allo studio

6.845,35

6.450,00

13.295,35

6.084,15

4.746,60

10.830,75

-761,20

4.746,60

0,00

1.703,40

0,00

0,00

0,00

5Missione Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

1.334,20

20.100,00

21.434,20

1.334,20

6.794,13

8.128,33

0,00

18.192,69

0,00

1.907,31

0,00

11.398,56

11.398,56

6Missione Politiche giovanili, sport e tempo libero

0,00

10.240,00

10.240,00

0,00

9.713,45

9.713,45

0,00

10.229,91

0,00

10,09

0,00

516,46

516,46

7Missione Turismo
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PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)
PREVISIONI DEFINITIVE

DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2017

(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

0,00

8.500,00

8.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

875,47

0,00

7.624,53

0,00

875,47

875,47

8Missione Assetto del territorio ed edilizia abitativa

59.947,81

198.450,00

258.397,81

32.128,91

135.610,34

167.739,25

-19.933,95

191.701,41

0,00

6.748,59

7.884,95

56.091,07

63.976,02

9Missione Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

21.596,84

179.600,00

156.696,84

21.277,76

81.458,77

102.736,53

0,00

97.402,89

44.500,00

37.697,11

319,08

15.944,12

16.263,20

10Missione Trasporti e diritto alla mobilità

488,00

8.750,00

9.976,93

0,00

598,67

598,67

0,00

598,67

0,00

8.151,33

488,00

0,00

488,00

11Missione Soccorso civile

7.128,38

99.240,00

110.019,08

2.810,88

83.355,07

86.165,95

-3.117,50

89.367,11

0,00

9.872,89

1.200,00

6.012,04

7.212,04

12Missione Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14Missione Sviluppo economico e competitività
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PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)
PREVISIONI DEFINITIVE

DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2017

(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

0,00

350,00

350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286,09

0,00

63,91

0,00

286,09

286,09

15Missione Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

0,00

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00

16Missione Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

0,00

34.640,00

34.640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34.640,00

0,00

0,00

0,00

20Missione Fondi e accantonamenti

57.760,80

114.480,00

172.222,88

57.760,80

114.461,54

172.222,34

0,00

114.461,54

0,00

18,46

0,00

0,00

0,00

50Missione Debito pubblico

0,00

430.500,00

430.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

430.500,00

0,00

0,00

0,00

60Missione Anticipazioni finanziarie
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PAGAMENTI IN
C/RESIDUI (PR)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS - PR + R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI
COMPETENZA

(ECP=I-PC)

IMPEGNI (I)
PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)
PREVISIONI DEFINITIVE

DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSVI AL
01/01/2017

(RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI

CASSA (CS)

MISSIONE

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

DENOMINAZIONE ECONOMIE DI
COMPETENZA

(ECP= CP-I - FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

0,00

10.767,81

232.600,00

243.367,81

5.876,76

143.396,32

149.273,08

-1.059,61

154.909,36

0,00

77.690,64

3.831,44

11.513,04

15.344,48

99Missione Servizi per conto terzi

272.410,02

2.253.156,10

2.480.016,47

198.072,57

1.189.351,77

1.387.424,34

-31.861,97

1.455.107,85

70.771,61

727.276,64

42.475,48

265.756,08

308.231,56

TOTALE MISSIONI

272.410,02

2.253.156,10

2.480.016,47

198.072,57

1.189.351,77

1.387.424,34

-31.861,97

1.455.107,85

70.771,61

727.276,64

42.475,48

265.756,08

308.231,56

TOTALE GENERALE DELLE SPESE
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