

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00			
Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	49.620,93	38.058,15	-3.386,94		8.175,84
		557.026,10	371.724,12	460.473,20	70.281,29	88.749,08
		600.542,79	409.782,27	26.271,61		96.924,92
Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	26.006,90	17.827,96	-3.602,77		4.576,17
		28.050,00	4.348,42	25.999,62	2.050,38	21.651,20
		54.056,90	22.176,38	0,00		26.227,37
Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	30.913,00	14.913,00	0,00		16.000,00
		322.680,00	233.144,34	284.363,29	38.316,71	51.218,95
		354.275,88	248.057,34	0,00		67.218,95
Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	6.845,35	6.084,15	-761,20		0,00
		6.450,00	4.746,60	4.746,60	1.703,40	0,00
		13.295,35	10.830,75	0,00		0,00
Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	1.334,20	1.334,20	0,00		0,00
		20.100,00	6.794,13	18.192,69	1.907,31	11.398,56
		21.434,20	8.128,33	0,00		11.398,56
Missione 7	Turismo	0,00	0,00	0,00		0,00
		10.240,00	9.713,45	10.229,91	10,09	516,46
		10.240,00	9.713,45	0,00		516,46

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		8.500,00	0,00	875,47	7.624,53	875,47
		8.500,00	0,00	0,00		875,47
Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	59.947,81	32.128,91	-19.933,95		7.884,95
		198.450,00	135.610,34	191.701,41	6.748,59	56.091,07
		258.397,81	167.739,25	0,00		63.976,02
Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	21.596,84	21.277,76	0,00		319,08
		179.600,00	81.458,77	97.402,89	37.697,11	15.944,12
		156.696,84	102.736,53	44.500,00		16.263,20
Missione 11	Soccorso civile	488,00	0,00	0,00		488,00
		8.750,00	598,67	598,67	8.151,33	0,00
		9.976,93	598,67	0,00		488,00
Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	7.128,38	2.810,88	-3.117,50		1.200,00
		99.240,00	83.355,07	89.367,11	9.872,89	6.012,04
		110.019,08	86.165,95	0,00		7.212,04
Missione 14	Sviluppo economico e competitività	0,00	0,00	0,00		0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00		0,00

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale		0,00	0,00	0,00		0,00
		350,00	0,00	286,09	63,91	286,09
		350,00	0,00	0,00		286,09
Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca		0,00	0,00	0,00		0,00
		1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00
		1.500,00	0,00	0,00		1.500,00
Missione 20 Fondi e accantonamenti		0,00	0,00	0,00		0,00
		34.640,00	0,00	0,00	34.640,00	0,00
		34.640,00	0,00	0,00		0,00
Missione 50 Debito pubblico		57.760,80	57.760,80	0,00		0,00
		114.480,00	114.461,54	114.461,54	18,46	0,00
		172.222,88	172.222,34	0,00		0,00
Missione 60 Anticipazioni finanziarie		0,00	0,00	0,00		0,00
		430.500,00	0,00	0,00	430.500,00	0,00
		430.500,00	0,00	0,00		0,00

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI - ESERCIZIO 2017

MISSIONE	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 01/01/2017 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS - PR + R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP-I - FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (ECP-I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
0,00						
Misione 99 Servizi per conto terzi		10.767,81	5.876,76	-1.059,61		3.831,44
		232.600,00	143.396,32	154.909,36	77.690,64	11.513,04
		243.367,81	149.273,08	0,00		15.344,48
TOTALE MISSIONI		272.410,02	198.072,57	-31.861,97		42.475,48
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		2.253.156,10	1.189.351,77	1.455.107,85	727.276,64	265.756,08
		2.480.016,47	1.387.424,34	70.771,61		308.231,56
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		272.410,02	198.072,57	-31.861,97		42.475,48
		2.253.156,10	1.189.351,77	1.455.107,85	727.276,64	265.756,08
		2.480.016,47	1.387.424,34	70.771,61		308.231,56